rücksichtigung vorgenannter Bewertungsmerkmale aus dem vom Vergleichswert abgelei-
teten und mit den Freilegungskosten geminderten Bodenwert und wird zum Wertermitt-

lungs- und Qualitätsstichtag, den 18. Dezember 2024, im miet- und lastenfreien Zustand 
mit 

3.100.000 EURO 
(in Worten: drei Millionen einhunderttausend EURO) festgestellt. 

München, den 16. Januar 2025 

Das Gutachten darf ohne Genehmigung des Verfassers nicht kopiert oder auf andere Weise verviel-
fältigt und weitergegeben werden oder für andere als die vorgesehene Zweckbestimmung verwendet